
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Centrs, Stabu iela 87

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 70.00 m²

 Istabas 3

 Stāvs 2 / 2

 Cena 112 000 EUR

 Cena par m² 1 600 EUR

  

  

Nestandarta3-istabudzīvoklis tikkosvaigi renovētādzīvojamajā
kompleksā PAGALMS 87 divstāvu koka ēkas 2.stāvā ir
pieejams iegādei. Iekštelpu remonts ir atstāts jauno īpašnieku
ziņā, dodot iespēju neierobežotam Jūsu fantāzijas un vēlmju
lidojumam!

'PAGALMS 87 kvartālā Rīgā, Stabu un Avotu ielu stūrī, tikko
renovētā 4 namu kompleksā ir iespējams iegādāties dzīvokļus
un komerctelpas.
Ēku komplekss ir neliels, slēgts kvartāls. Kompleksā atrodas
četras ēkas: viena divstāvu koka ēka un trīs ķieģeļu nami. Visām
ēkām ir atjaunota fasāde, izremontētas pagrabtelpas, kāpņu
telpas, atjaunoti jumta segumi, kā arī labiekārtots un apzaļumots
iekšpagalms. Vecās komunikācijas ir aizvietotas ar jaunu
ūdensapgādi,kanalizācijasunapkuressistēmu.Ēkās ir ierīkotas
jaunas elektroinstalācijas un ievietoti mūsdienīgi trīs slāņu stikla
...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH487760 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH487760
https://www.ober-haus.lv/OH487760
https://www.ober-haus.lv/OH487760
http://www.tcpdf.org

